PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

UMUARAMA
MELHORANDO EM LODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 065/2009

Nomeia ROGERIO PANSIERI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10  Nomear ROGERIO PANSIERI, portador da Cédula Identidade n°
7.868.862-9-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de
Emprego e Renda, símbolo CC-02, lotada na Secretaria de Indústria e Comercio -
Diretoria de Industria e Comercio, a contar de 05 de janeiro de 2009..

Ari. 2°. Conceder ao ora nomeado as seguintes gratificações:

I - o percentual de 100% (cern_por cento)._sobre o símbolo CC-02, a
contar de 05 de jahéieVétãibWVéig,,WeSt'áç'ãb'W'Sérvi'çàs em Regime de Tempo
Integral e Dedicação' Exclusiva, e; ,

• ,- II — o percentual de 109% .(C‘prn,-pbr-  cento) Sobre o símbolo CC-02, a
contar de 05 de janOirà-de_2009.é...títülô,de Reresehtação

Art. *°-.-gtp,pôt. tOtià entra emvi 	nfat .-de sua publicação

PAÇO MUNICIPAL, aos 12 de ja 	2009.

ARMAN,D0 OR. DIS=ElbH O
,,,Secreárirnde;AcItilitpjsjteção
10`9H,lUdiu‘,)

Af.:1 Ã2IVICI

. • ,
II

0•9
DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E- PATRIMÔNIO

ado Conforme

,

1

gEftviços Gl$\11A1 	;

Puni:Avo NO UNI

DE N.°
20

•

	00000001
	00000002